
DRD.532.3.2026 

POSTANOWIENIE Nr 11/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

 w sprawie podziału Gminy Jastrzębia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jastrzębia na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jastrzębia, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Radomiu I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Jastrzębia. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska  



Załącznik do postanowienia Nr 11/2026 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

Podział Gminy Jastrzębia na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bartodzieje, Olszowa 

Budynek dawnej Szkoły Podstawowej  

w Bartodziejach, Bartodzieje 18,  

26-631 Jastrzębia 

2 Wojciechów, Wólka Lesiowska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębi, 

Jastrzębia 109,  

26-631 Jastrzębia 

3 Mąkosy Stare, Lewaszówka 

Szkoła Podstawowa w Mąkosach Starych, 

Mąkosy Stare 80,  

26-631 Jastrzębia 

4 
Brody, Wola Goryńska, Wolska 

Dąbrowa, Goryń 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II 

w Woli Goryńskiej, Wola Goryńska 45, 

26-631 Jastrzębia 

5 Kozłów, Dąbrowa Kozłowska. 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Kozłowie, Kozłów 87,  

26-613 Radom 

6 Lesiów, Kolonia Lesiów 

Szkoła Podstawowa im. por. Jana 

Skrzyszewskiego w Lesiowie, Lesiów 47, 

26-631 Jastrzębia 

7 Owadów, Wola Owadowska 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Owadowie, Owadów 130,  

26-631 Jastrzębia 

8 
Dąbrowa Jastrzębska, Mąkosy 

Nowe, Jastrzębia 

Urząd Gminy Jastrzębia, Jastrzębia 110, 

26-631 Jastrzębia 

 


